#G0АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ТИХВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 февраля 2011 г.     02-177-а

от __________________________ № _________
	#G0Об утверждении проектов межевания территории под многоквартирными домами, расположенными в городе Тихвине по адресам: улица Совхозная, дома 1, 2, 3, 4, 6, 7, 10, 13; улица Станционная, дома 3, 4, 29

21, 0100 ОБ

На основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с заключением публичных слушаний от 07 февраля 2011 года и рекомендацией комиссии по землепользованию и застройке, Администрация Тихвинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить представленные проекты межевания территорий под многоквартирными домами, расположенными в городе Тихвине по адресам:  улица Совхозная, дома 1, 2, 3, 4, 6, 7, 10, 13; улица Станционная, дома 3, 4, 29.

2. Предоставить  Администрации Тихвинского городского поселения  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части  установления площадей земельных участков меньше минимальной, под многоквартирными домами, расположенными в городе Тихвине  по адресам: улица Совхозная, дома 1, 2, 3; улица Станционная, дом 29.

3. Опубликовать постановление, проекты межевания территории под многоквартирными домами, расположенными в  городе Тихвине по адресам:  улица Совхозная, дома 1, 2, 3, 4, 6, 7, 10, 13; улица Станционная, дома 3, 4, 29, в газете «Дивья».

4. Отделу архитектуры Администрации Тихвинского городского поселения разместить проекты межевания территории под многоквартирными домами, расположенными в  городе Тихвине по адресам:  улица Совхозная, дома 1, 2, 3, 4, 6, 7, 10, 13; улица Станционная, дома 3, 4, 29, на официальном сайте Тихвинского городского поселения.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации А.А.Калинкину.

Глава администрации                                             К.Б. Полнов

Т.А.Аничкина

71694

Согласовано:

	#G0Первый заместитель Главы администрации

	А.А.Калинкина

	Зав. отделом архитектуры

	В.Ю.Пятачков

	Зав.  юридическим отделом

	Т.В.  Якушина

	Зав. общим отделом

	18.02.2011
	Н.П. Кораблева

РАССЫЛКА:
	#G0Дело
	1

	Отдел архитектуры Администрации Тихвинского городского поселения
	3

	Отдел архитектуры Администрации Тихвинского района
	1+ проект

	КУМИ
	1+проект

	Газета «Дивья»
	1

	Всего
	7